

Service Order Confirmation

Tan Hich 97495749
up!
23/5/18 @ 12pm
Receiving kit one part
5 days

SERVICE ORDER NO.: 18IP1381

CUSTOMER NO.: CV022589

CUSTOMER NAME: TAN ZHI YAO, AARON

TELEPHONE NO.:

ADDRESS: 32 GENTLE ROAD

Singapore

VEH No.: SKK8332B

Order Date: 23/05/18

Reg Date: 23/05/13

KM: 55,481

VIN NO.: WVVZZZAUZQW110635

ENGINE NO.:

MODEL: GOLF A7 SPORT 1.4 TSI(DSG)+EQMODEL NO.: 5G14J2

UKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

SA: Cheong Pearlyn

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
Labor						
1	B&P DIAG PROGRAMMING & CALIBRATION- NETT	1	TU	480		480
2	B&P MECH CHECK WIRE HARNESS, ECU, SENSOR, SOCKET	1	TU	280		280
3	B&P ALEX LABOUR LABOUR	4	UNIT	840		3,360 1680
4	B&P ALEX LABOUR TRANSFER BOOT LID PARTS	1	UNIT	840		840 X
5	B&P ALEX LABOUR RE+REINSTALLED WSCREEN	1	UNIT	840		840 X
6	B&P ALEX PAINT SPRAY PAINT	4	UNIT	800		3,200 1600
Item						
7	5G6807417APGRU REAR BUMPER COVER	1	PCS	1,149.75		CRG 1,149.75
8	5G0998492 GRU SENSOR BRACKET (1 SET OF 2 PCS)	1	PCS	32.19		NEC 32.19
9	5G0919491 SENSOR BRACKET	2	PCS	14.70		NEC 29.40
10	5G0819491A SENSOR BRACKET	1	PCS	14.70		NEC 14.70
11	5G0919492A SENSOR BRACKET	1	PCS	14.70		NEC 14.70
12	5G6807588D 989 REAR LOWER SPOILER	1	PCS	322.86		CUT 322.86
13	5G0807305B BUMPER REINFORCEMENT	1	PCS	725.80		725.80?
14	5G6807853A REAR CENTER STRIP	1	PCS	67.06		NEC 67.06
15	5G6807393 BUMPER BRACKET LHS	1	PCS	36.45		36.45?
16	5G6807394 BUMPER BRACKET RHS	1	PCS	36.45		36.45?
17	5G6807393A BUMPER RETAINER LHS	1	PCS	36.45		36.45?
18	5G6807394A BUMPER RETAINER RHS	1	PCS	36.45		36.45?
19	5G6827025Q REAR LID	1	PCS	1,355.49		R 1,355.49 X
20	5G0853687 2ZZ NAME PLATE GOLF	1	PCS	69.66		NEC 69.66
21	5G0853675M AFM NAME PLATE BLUEMOTION	1	PCS	61.68		NEC 61.68
22	5G0853675B JZQ NAME PLATE TSI	1	PCS	61.93		NEC 61.93
23	5G6827469F FOD MECHANISM VW LOGO	1	PCS	692.94		692.94
24	D 822150A1 BONDAGENT	1	PCS	74.16		74.16
25	D 180KU2A1 2KADHESIVE	1	PCS	103.66		103.66
26	D 004660M2 2K GLUE	1	PCS	183.87		183.87
27	D 00920002 PRIMER	1	PCS	32.19		32.19
28	D 00950025 APPLICATOR	2	PCS	11.19		22.38

Service Order Confirmation

SERVICE ORDER NO: 18P1361

CUSTOMER NO.: CV022569

CUSTOMER NAME: TAN ZHI YAO, AARON

TELEPHONE NO.:

ADDRESS: 32 GENTLE ROAD

Singapore

VEH No.: SKK8332B

Order Date: 23/05/18

Reg Date: 23/05/13 KM: 55,481

VIN NO.: WVVZZZALJZDW110635 ENGINE NO: SA: Cheong Peartyn

MODEL: GOLF A7 SPORT 1.4 TSI(DSG)+E MODEL NO.: 5G14JZ

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
29	D 181802M1 ACTIVATOR	1	PCS	29.46		29.46 77
30	D 002000A2 CLEANER	1	PCS	147.85		147.85 3

TOTAL 14,337.53

GST AMOUNT 1,003.63

TOTAL AMOUNT 15,341.16

On Behalf Of "COMPANY"

Certified Goods/Service received:

Authorized Signature

Customer

NOTE: THIS IS NOT AN OFFICIAL RECEIPT